quinta-feira, 22 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS-0013-1

2017

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público, para conhecimento de

todos, a RETIFICAÇÃO da publicação do extrato do contrato Nº FMS-0013-1 2017,

que foi publicada na edição nº 00266 do dia 13 de junho de 2017 no Diário Oficial do

município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Locação de Imóvel Temporariamente

Onde se Lê:

“ Prazo: 60 (sessenta dias)”

“Data do Contrato 20/03/2017”

Lê –se:

“Prazo: 30 (trinta dias)”

“Data do contrato 23/05/2017”

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

 EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS-0013-1 2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

MARIA DE OLIVEIRA SANTOS IRMÃ – OBJETO: Locação de Imóvel

Temporariamente para a Unidade de Saúde da Família Manoel e Messias . Data do

Contrato 23/05/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$ 500,00 (quinhentos

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 23 de maio de 2017.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC28322E0E4A557D2303CC5756DCAA81

		2017-06-22T10:54:53-0300